PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTUDO

PARA A ESCOLA DE APLICAÇÃO

 1ª CHAMADA DE SUPLENTES

EDITAL N.º 08.2024 – REITORIA

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Feevale, no uso de suas atribuições, torna público a 1°

chamada de suplentes para concessão de bolsas para a Escola de Aplicação.

1º CICLO DO ENSINO MÉDIO (1º ANO) - TURNO MANHÃ
EMANUELE RODRIGUES DA SILVA
PIETRA RODRIGUES DA SILVA

Próximas etapas:

31/01/2025 – Assinatura do Termo de Concessão no Núcleo de Apoio Ao Estudante na sala 300L,

prédio Lilás, Campus II (às 15h ou às 18h).

Novo Hamburgo, 31 de janeiro de 2025

                                                                        Dr.ª Maria Cristina Bohnenberger
Pró-Reitora de Ensino